למטווח ומסר לידיו אקדח באמצעותו בוצעה בסופו של יום ההתאבדות, מבלי שבדק קודם לכן אם כשיר אותו אדם לעשות שימוש באקדח, מגלמת הפרה של חוקים ונהלים עד כי יש לראות בהתנהלותו הרשלנית אפשרות לסכנה לשלום הציבור, המהווה בסיס, במסגרת השיקולים הנשקלים, לביטול הרישיונות.

### **דיון:**

11. חוק כלי הירייה, תש"ט – 1949 אינו מפרט מהם השיקולים המנחים שצריכים לעמוד בבסיס שיקול דעתה של הרשות המוסמכת בבואה להחליט על מתן הרישיון או על ביטולו. המשטרה כגוף האחראי על שלום הציבור הינו הגורם המקצועי אותו הסמיך המחוקק להמליץ בפני פקיד הרישיון לעניין מתן רישיון לכלי ירייה, בהתחשב במידת הסיכון לשלום הציבור הנשקפת מכך שפלוני יקבל רישיון לנשיאת נשק.

בהינתן האמור ובהעדר נסיבות מיוחדות המצדיקות שינוי החלטה של הרשות אני סבורה כי יש להגיע למסקנה שהחלטת המשיב בנסיבות העניין נגועה בחוסר סבירות המצדיקה התערבות בית המשפט באופן בו יש להורות על ביטול החלטת המשיב בכל הנוגע לשלילת רישיונות הירי של המשיב.

המשיב ישא בהוצאות המשיב בסך של 10,000 ₪.

ניתן היום, י"ג סיוון תשע"ה, 31 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רחל ברקאי 54678313-/-